施　設　使　用　願

平成　　年　　月　　日
兵　庫　大　学

　　　学　　長　　　殿
団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者（代表者）氏名　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　T E L:

兵庫大学・兵庫大学短期大学部施設貸出規程第６条に基づき、下記のとおり使用を申し込みます。
　なお、施設の使用につきましては、兵庫大学・兵庫大学短期大学部施設貸出規程第９条(使用者の遵守事項)を遵守いたします。

記

	日　時
	自：平成　　年　　月　　日(　)　　　　　　時　～　　　時

至：平成　　年　　月　　日(　)　　　　　　時　～　　　時

	目　的

	人　数
	　　　　名　　（内、主催者　　　　名、参加者　　　　　名）

	場所

及び

機器

	使用料
	※大学側記入欄　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※原則として、使用希望日の１ヶ月前までに管理課に提出して下さい。

PAGE
1